



TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.10.2024 - 30.9.2025: PIIPPO-KONSERNIN LIIKEVAIHTO LASKI VERTAILUKAUDESTA JA TULOS PYSYI TAPPIOLLISENA

11.12.2025 13:30:00 EET | Piippo Oyj | Tilinpäätöstiedote

Tilintarkastettu

Yhtiön tilikausi alkaa vuosittain 1. lokakuuta ja päättyy seuraavana vuonna 30. syyskuuta.

TILIKAUDEN 1.10.2024-30.9.2025 PÄÄKOHDAT

Yhteenveto	1.10.2024- 30.9.2025	1.10.2023- 30.9.2024	Muutos
Liikevaihto (1 000 euroa)	10 949	13 274	-18 %
Liiketulos (1 000 euroa)	-1 232	-1 691	27 %
Tilikauden tulos (1 000 euroa)	-1 455	-2 055	29 %
Liiketoiminnan rahavirta (1 000 euroa)	1 981	1 343	
Osakekohtainen tulos (eur)	-1,13	-1,59	

Yhtiö teki tilikauden aikana merkittäviä sopeutustoimia ja päätöksen ydinliiketoimintojen lopettamisesta. Yhtiö piti tilikauden aikana kahdet muutosneuvottelut ja sopeutti tuotantomääriä vastaamaan vallitsevaan kysyntään.

Yhtiö tiedotti 17.4.2025 allekirjoittaneensa kauppasopimuksen yhtiön paalausverkko ja -lankakoneiden sekä tiettyjen tavaramerkkien myymisestä portugalilaiselle Cotesi S.A.:lle ja sai päätökseen kaupan ensimmäisen vaiheen, jossa myytiin kaupan kohteena olevat immateriaalioikeudet sekä yhtiön tietyt paalaus- ja kaapelilankatuotannon koneet. Kaupan ensimmäisen vaiheen arvo oli 2 miljoonaa euroa, josta yhtiö kirjasi 0,8 miljoonan euron myyntivoiton.

Yhtiön hallitus aloitti selvitystyön jäljelle jäävän emoyhtiön ja Manilla Oy:n tulevaisuudesta. Hallitus arvioi muun muassa edellytyksiä jatkaa jäljelle jäävää liiketoimintaa sekä selvitti muita vaihtoehtoja yhtiölle, kuten käänteiseen listautumiseen tähtäävää yritysjärjestelyä. Lisäksi yhtiö käynnisti selvityksen omistamiensa kiinteistöjen myymisestä Outokummussa ja Lempäälässä.

Yhtiö allekirjoitti sitovan esisopimuksen tytäryhtiö Manilla Oy:n koko osakekannan myymisestä Inka Oy:lle 28.8.2025.

HUHTI-SYYSKUUN 2025 PÄÄKOHDAT

Yhteenveto	1.4.2025- 30.9.2025	1.4.2024- 30.9.2024	Muutos
Liikevaihto (1 000 euroa)	4 653	7 772	-40 %
Liiketulos (1 000 euroa)	-704	-855	18 %
Katsauskauden tulos (1 000 euroa)	-769	-1 023	25 %
Liiketoiminnan rahavirta (1 000 euroa)	2 339	1 401	
Osakekohtainen tulos (eur)	-0,60	-0,79	

Yhtiön liikevaihto laski selvästi vertailukaudesta ja liiketulos pysyi tappiollisena. Tilikauden 2025 toisen vuosipuoliskon liikevaihto oli 4 653 t€, kun se vertailukaudella oli 7 772 t€. Yhtiön liiketulos oli -704 t€, kun se vertailukaudella oli -855 t€.

Yhtiö päätti lopettaa paalausverkkojen tuotannon Outokummun tehtaalla 3.4.2025 päättyneissä muutosneuvotteluissa ja jatkoi aiemmin aloitettua strategiatyötä yhtiön tulevaisuuden vaihtoehtoista. Samalla yhtiö tiedotti lopettavansa ydinliiketoimintonsa vuoden 2025 loppuun mennessä.

Paalausverkkojen tuotannon suunnitellun lopettamisen takia yhtiön toisen vuosipuoliskon toimitusmäärät jäivät edellisvuodesta ja vaihto-omaisuuteen sitoutuneen käyttöpääoman määrä kauden päättyessä laski merkittävästi. Yhtiö toimitti asiakkaiden kanssa sovitut tilaukset ennalta sovittujen aikataulujen mukaisesti. Osa toimituksista siirtyi tilikauden 2026 puolelle ja ne toimitetaan vuoden 2025 loppuun mennessä.

TILIKAUDEN TUNNUSLUVUT TALOUDELLISESTA ASEMASTA JA TULOKSESTA

Avainluvut (1 000 euroa)	Konserni	Konserni	Emoyhtiö	Emoyhtiö
	1.10.2024- 30.9.2025	1.10.2023- 30.9.2024	1.10.2024- 30.9.2025	1.10.2023- 30.9.2024
Liikevaihto	10 949	13 274	9 090	11 348
Liiketulos	-1 232	-1 691	-1 311	-1 512
% liikevaihdosta	-11 %	-13 %	-14 %	-13 %
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-1 532	-2 170	-1 615	-1 991
Omavaraisuusaste, %	34 %	29 %	32 %	28 %

Piippo Oyj:n tilikauden 2025 liikevaihto jäi odotetusti vertailukauden alapuolelle ja tulos pysyi tappiollisena. Tilikauden liiketulos oli -1 232 t€, kun se edellisellä tilikaudella oli -1 691 t€. Liikevaihto laski 10 949 t€:oon, kun se edellisellä tilikaudella oli 13 274 t€.

Tilikauden liikevaihtoa laskivat yhtiön päätös lopettaa ydinliiketoiminnot vuoden 2025 loppuun mennessä ja edellisvuotta matalammat valmistuotteiden myyntihinnat. Kuluttajakaupan myynti ja tulos paranivat edellisvuodesta.

Liiketappion pienentyminen johtui matalammista kokonaiskustannuksista ja ydinliiketoimintojen koneiden ja tavaramerkkien myynnistä saaduista myyntivoitoista.

Ydinliiketoimintojen lopettamiseen liittyvien varastojen alaskirjausten vaikutus emoyhtiön ja konsernin liiketulokseen oli yhteensä -508 t€.

Konsernitaseen loppusumma tilikauden lopussa oli 5 773 t€ (11 280 t€) ja omavaraisuusaste oli 34 % (29 %).

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

Oma pääoma tilikauden päättyessä 30.9.2025 oli 1 945 t€ (3 283 t€). Tilikauden tulos oli -1 455 t€ negatiivinen (-2 055 t€).

Oman pääoman erittely	Konserni 30.9.2025	Konserni 30.9.2024
Omapääoma 1.10.	3 541 589	5 596 744
Muuntoero	-141 118	-258 464
Osingonjako	0	0
Tilikauden tulos	-1 455 138	-2 055 155
Oma pääoma tilikauden lopussa	1 945 333	3 283 125

RAHOITUS

Pitkäaikainen vieras pääoma oli tilikauden 2025 päättyessä nolla euroa (1 606 t€) ja lyhytaikainen vieras pääoma 3 828 t€ (6 391 t€). Käyttämättömät limiitit olivat 1 680 t€ (2 405 t€).

Konsernin rahoituslimiittien erityisehtoina on, että konsernin omavaraisuusaste tulee olla 35 % laskettuna konsernin virallisesta tilinpäätöksestä osingonjaon jälkeen ja käyttökate 600 000 € virallisen tilinpäätösajankohdan 12 edeltävältä kuukaudelta laskettuna. Rahoituksen kovenanttiehdot rikkoutuivat käyttökatteen ja omavaraisuusasteen osalta konsernin tilinpäätöksessä 30.09.2025. Yhtiön rahoitusvastuut rahoittajille päättyvät 31.12.2025, eikä yhtiö arvionsa mukaan tarvitse tämän jälkeen ulkopuolista rahoitusta. Yhtiön maksukyky on riittävä lainojensa takaisinmaksusta suoriutumiseen. Yhtiön suhteellinen velkaantuneisuus 30.9.2025 oli 25 % (44 %).

HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO

Henkilöstökustannukset tilikaudella 2025 olivat 2 011 t€ (3 377 t€) joka oli 18 % (25 %) konsernin liikevaihdosta.

	Konserni	Konserni	Konserni	Konserni
Henkilöstö	1.4.2025- 30.9.2025	1.4.2024- 30.9.2024	1.10.2024- 30.9.2025	1.10.2023- 30.9.2024
Henkilöstö keskimäärin	44	69	44	69
Henkilöstökustannukset (1 000 euroa)	724	1 536	2 011	3 377

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 25.3.2025 Helsingissä. Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseninä jatkamaan Antti Piipon (insinööri), Mikael Slotten (DE), Arvi Komulaisen (oikeustieteen kandidaatti), Olli Piipon (kuvataiteiden kandidaatti) ja Kari Hirvosen (EMBA). Hallitus valitsi puheenjohtajaksi Mikael Slotten.

Yhtiökokous valitsi edelleen yhtiön tilintarkastajaksi KPMG Oy Ab:n, jonka päävastuullisena tarkastajana toimii KHT Lauri Nikkinen.

Tarkempi kuvaus yhtiön hallinto- ja ohjausjärjestelmästä: www.piippo.info.

KONSERNIRAKENNE SEKÄ TIEDOT OSAKKEISTA JA OSAKKEENOMISTAJISTA

Piippo Oyj on Piippo-konsernin emoyhtiö. Yhtiöllä oli tilinpäätöksessä 30.9.2025 kolme yhtiön täysin omistamaa tytäryhtiötä. Tilikaudella 2025 yhtiö harjoitti operatiivista liiketoimintaa itse ja tytäryhtiö Manilla Oy:n kautta. Venäläisen ”OOO” PiippoRUS:n osalta yhtiö on käynnistänyt selvitystilamenettelyn ja suunnitelman yhtiön sulkemiseksi. Piippo International Oy:llä ei ole operatiivista liiketoimintaa.

Yhtiöllä on yksi arvo-osuusmuotoinen osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yhdenmukaiset oikeudet. Yhtiön kaupparekisteriin merkitty osakemäärä on 1 292 747. Piippo Oyj:n markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli 2,74 milj.€.

Piippo Oyj osakekurssin kehitys (eur)	2025 (1.10.2024- 30.9.2025)	2024 (1.10.2023- 30.9.2024)	Muutos %
Aloituskurssi	1,65	2,80	-41 %
Päätöskurssi	2,12	1,65	28 %
Ylin kurssi	2,34	2,80	-16 %
Alin kurssi	1,06	1,56	-32 %
Keskikurssi	1,67	2,08	-20 %

Piippo Oyj:llä oli 30.9.2025 päivätyn osakasrekisterin mukaan 472 rekisteröityä osakkeenomistajaa. Piippo Oyj:n hallituksen jäsenten omistuksessa oli 302 035 osaketta eli 23,4 % yhtiön osakekannasta. Omistusjakaumasta kotitalouksien osuus on 91 %, rahoitus- ja vakuutuslaitosten osuus 1,4 % sekä yritysten ja ulkomaisten sijoittajien osuus 7,6 %.

TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiön uudet internetsivut www.piippo.info avattiin 10.10.2025. Samalla yhtiön sähköpostit muuttuivat muotoon @piippo.info.

Yhtiö allekirjoitti 17.10.2025 lopullisen kauppasopimuksen Manilla Oy koko osakekannan myymisestä Inka Oy:lle. Kaupan nettovelaton kauppahinta oli 0,7 miljoonaa euroa ja voimaantulopäivä oli 31.10.2025.

Yhtiö tiedotti 27.10.2025 aloittaneensa selvitystyön yhtiön delistautumisesta eli osakkeen kaupankäynnin lopettamisesta First North Growth Market Finland -markkinapaikalla ja kutsui koolle 3.11.2025 ylimääräisen yhtiökokouksen päättämään osakkeen kaupankäynnin lopettamista koskevan hakemuksen jättämisestä Nasdaq Helsinki Oy:lle. Yhtiökokous hyväksyi yhtiön suunnitelman osakkeen kaupankäynnin lopettamisesta 25.11.2025 pidetyssä ylimääräisessä yhtiökokouksessa. Yhtiö lähetti delistautumishakemuksen Nasdaq Helsinki Oy:lle 4.12.2025.

Yhtiö sai päätökseen yhtiön ja Cotesi S.A:n välisen kaupan toisen vaiheen 21.11.2025 ja allekirjoitti siihen liittyvän päätösasiakirjan. Kaupan toisessa vaiheessa myytiin paalausverkkotuotannon koneet. Kaupan toisen vaiheen arvo oli 4 miljoonaa euroa.

ARVIO LÄHITULEVAISUUDEN KEHITYKSESTÄ

Yhtiöllä ei tule olemaan operatiivista liiketoimintaa vuoden 2025 jälkeen eikä yhtiö suunnittele uuden liiketoiminnan aloittamista. Yhtiö arvio delistautumisen toteutuvan Nasdaq Helsinki Oy:n määräämän suoja-ajan jälkeen alkukesällä 2026.

Delistautumisen toteutumisen jälkeen yhtiö suunnittelee käynnistävänsä emoyhtiön purkamisen vapaaehtoisen selvitystilamenettelyn kautta. Yhtiö arvio purkamismenettelyn olevan päätöksessä syksyllä 2026, jolloin yhtiö voi jakaa omistamansa varat osakkeenomistajille.

ARVIO TOIMINNAN MERKITTÄVIMMISTÄ RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ

Yhtiön toiminnan keskeisimmät riskit liittyivät kansainväliseen ydinliiketoimintaan, joka päättyy vuoden 2025 loppuun mennessä. Yhtiö ylläpitää henkilöstöön ja omistamiinsa kiinteistöihin liittyvät vakuutukset voimassa tarpeenmukaisessa laajuudessa.

Nasdaq Helsinki Oy tekee lopullisen päätöksen yhtiön osakkeen kaupankäynnin lopettamisesta yhtiön 4.12.2025 lähettämän hakemuksen perusteella. Nasdaq Helsinki Oy:n päätöstä seuraa 6 kuukauden mittainen suoja-aika, jonka aikana yhtiön osakkeella voi käydä kauppaa normaalisti ja osakkeenomistajille jää mahdollisuus myydä osakkeensa tai odottaa yhtiön purkamista ja varojen jakoa. Nasdaq Helsinki Oy ei ole tehnyt lopullista päätöstä osakkeen kaupankäynnin lopettamisesta tilinpäätöksen julkaisuhetkellä ja kaupankäynnin lopettamisen lopulliseen ajankohtaan suoja-aika huomioiden sisältyy epävarmuutta. Yhtiöllä ei myöskään ole täsmällistä arvioita suunnitellun selvitystilamenettelyn ja yhtiön purkamisen aikataulusta.

Yhtiön jaettavissa olevien varojen lopulliseen määrään sisältyy epävarmuutta. Hallituksen arvio yhtiön nettovaroista delistautumista koskevan hakemuksen jättöhetkellä 4.12.2025 oli 3,9 miljoonaa euroa. Arvioon nettovaroista sisältyvät edelleen myymätön teollisuuskiinteistö Outokummussa ja Lempäälässä sijaitseva tontti, mitkä arviossa on arvostettu nykyiseen tasearvoon, eli noin 1,4 miljoonaan euroon. Yhtiö jatkaa aiemmin tiedotetun mukaisesti omistamiensa

kiinteistöjen myyntiä Outokummussa ja Lempäälässä. Yhtiön omistamien kiinteistöjen myynnin onnistumisella on keskeinen vaikutus osakkeenomistajille jaettavissa olevien varojen määrään. Yhtiön operatiiviset kustannukset pienenevät asteittain vuoden 2026 aikana, mutta yhtiöllä tulee olemaan henkilöstö-, hallinto- ja kiinteistökustannuksia myös tilikaudella 2026. Lisäksi tilikauden tulosta tulevat rasittamaan yhtiön suunniteltuun selvitystilamenettelyyn ja purkamiseen liittyvät asiantuntija- ja viranomaiskustannukset.

Yhtiö arvioi tilikauden 2026 operatiivisten kustannusten ja selvitystilamenettelyyn liittyvien kustannusten olevan yhteensä noin 500 000 euroa ja jaettavissa olevien varojen määrän olevan noin 3,3–3,5 miljoonaa euroa yhtiön purkamismenettelyn päätyttyä olettaen, että Outokummun teollisuuskiinteistö on myyty sen tasearvosta 1,4 miljoonaa euroa. Mikäli Outokummun kiinteistön myynti ei onnistuisi tilikauden aikana, yhtiön arvio jaettavissa olevien varojen määrästä on noin 1,8–2,0 miljoonaa euroa.

KATSAUKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Vuosikatsaus on laadittu hyvää kirjanpitoa ja paikallista lainsäädäntöä sekä First North Growth Market Finland -markkinapaikan sääntöjä noudattaen. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista.

VOITONJAKO

Hallitus tekee voitonjakoesityksen yhtiökokouksutsun yhteydessä.

YHTIÖKOKOUS JA TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN

Tämä tiedote julkaistaan suomeksi yhtiön verkkosivuilla: www.piippo.info.

11.12.2025 Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen julkaisu

21.5.2026 Puolivuotiskatsauksen julkaisu kaudelta 1.10.2025 - 31.3.2026

Varsinainen yhtiökokous tullaan pitämään erikseen tiedotettavana ajankohtana.

Muilta osin taloustiedotteiden aikataulu noudattaa arvopaperimarkkinalakia (746/2012 muutoksineen) ja Nasdaqin First North Growth Market – Rulebook sääntöjä.

Piippo Oyj

HALLITUS

Tase	Konserni 30.9.2025	Konserni 30.9.2024
VASTAAVAA		
Aineettomat hyödykkeet	8 103	155 181
Aineelliset hyödykkeet	3 001 849	4 470 109
PYSYVÄT VASTAAVAT	3 009 952	4 625 290
Vaihto-omaisuus	926 601	4 864 527
Saamiset	1 236 245	1 432 764
Rahat ja pankkisaamiset	600 304	357 769
VAIHTUVAT VASTAAVAT	2 763 150	6 655 060
VASTAAVAA	5 773 102	11 280 349
VASTATTAVAA		
Osakepääoma	600 000	600 000
Muut rahastot	2 045 603	2 045 603
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	754 868	2 692 677
Tilikauden tulos	-1 455 138	-2 055 155
OMA PÄÄOMA	1 945 333	3 283 125
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikaiset lainat	0	1 605 776
Lyhytaikaiset lainat	2 783 012	4 248 796
Ostovelat	1 044 756	2 142 653
Lyhytaikaiset velat	3 827 769	6 391 449
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	3 827 769	7 997 225
VASTATTAVAA	5 773 102	11 280 349

Tuloslaskelma	Konserni 1.4.2025-30.9.2025	Konserni 1.4.2024-30.9.2024	Konserni 1.10.2024 -30.09.2025	Konserni 1.10.2023 -30.09.2024
---------------	-----------------------------	-----------------------------	--------------------------------	--------------------------------

LIIVEVAIHTO	4 652 727	7 771 731	10 949 161	13 274 218
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-1 556 938	-1 493 708	-2 665 092	-739 629
Liiketoiminnan muut tuotot	860 080	17 516	878 553	63 070
Liiketoiminnan kulut	-4 442 835	-6 828 051	-9 899 814	-13 637 234
Suunnitelman mukaiset poistot yhteensä	-217 397	-322 373	-494 431	-651 716
LIIKETULOS	-704 363	-854 886	-1 231 622	-1 691 291
Rahoitustuotot ja -kulut	-120 811	-262 822	-300 196	-478 519
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	-825 174	-1 117 708	-1 531 819	-2 169 809
Tuloverot	55 936	94 621	76 681	114 655
TILIKAUDEN TULOS	-769 238	-1 023 087	-1 455 138	-2 055 155

Rahoituslaskelma	Konserni 1.4.2025 - 30.9.2025	Konserni 1.4.2024 - 30.9.2024	Konserni 1.10.2024 - 30.9.2025	Konserni 1.10.2023 - 30.9.2024
Liiketoiminnan rahavirta				
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	-486 966	-532 512	-737 192	-1 039 575
Käyttöpääoman muutos	2 825 968	1 933 758	2 707 704	2 382 933
Liiketoiminnan rahavirta (A)	2 339 002	1 401 246	1 970 512	1 343 358
Investointien rahavirta (B)	1 246 550	-43 483	1 333 222	-52 815
Rahoituksen rahavirta:				
Pitkäaikaiset lainat, lisäys (+), vähennys (-)	-1 395 154	-24 668	-1 605 776	-269 167
Lyhytaikaiset lainat, lisäys (+), vähennys (-)	-1 755 486	-1 162 236	-1 465 784	-799 342
Rahoituksen rahavirta (C)	-3 150 641	-1 186 904	-3 071 559	-1 068 509
Rahavirtojen muutos (A+B+C) lisäys (+), vähennys (-)	434 912	170 859	232 175	222 034
Rahavarat kauden alussa	155 033	186 910	357 769	135 736
Rahavarat kauden lopussa	589 944	357 769	589 944	357 769

Keskeiset tunnusluvut (1000 euroa)	Konserni 1.10.2024 - 30.9.2025	Konserni 1.10.2023 - 30.9.2024
Liikevaihto	10 949	13 274
Kannattavuus		
Käyttökate, t€	-737	-1 040
% liikevaihdesta	-7 %	-8 %
Liiketulos, t€	-1 232	-1 691
% liikevaihdesta	-11 %	-13 %
Katsauskauden tulos, t€	-1 455	-2 055
% liikevaihdesta	-13 %	-15 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %	-17 %	-16 %
Oman pääoman tuotto (ROE) %	-56 %	-48 %
Vakavaraisuus		
Omavaraisuusaste-%	34 %	29 %
Suhteellinen velkaantuneisuus, %	25 %	44 %
Osakemarkkinoiden tunnusluvut		
Osakkeiden lukumäärä	1 292 747	1 292 747
Osakekohtainen tulos (EPS), EUR	-1,13	-1,59

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet
Käyttökate (EBITDA), % liikevaihdesta = Liiketulos ennen poistoja / liikevaihto * 100
Liiketulos (EBIT), % liikevaihdesta = Liiketulos / Liikevaihto * 100
Sijoitetun pääoma tuotto (ROI), % = Liiketulos / (Taseen loppusumma - korottomat velat keskimäärin) * 100
Oman pääoman tuotto (ROE), % = Katsauskauden tulos / (Oma pääoma keskimäärin) * 100
Omavaraisuusaste, % = Oma pääoma / (Taseen loppusumma - saadut ennakot) * 100

Suhteellinen velkaantuneisuus, % = Korolliset velat / Liikevaihto * 100

Osakekohtainen tulos (EPS), € = Katsauskauden tulos / Osakkeiden lukumäärä

Yhteyshenkilöt

- Mikko Anttila, Toimitusjohtaja, Piippo Oyj, +358 50 521 4011, mikko.anttila@piippo.info
- Sisu Partners Oy, Juha Karttunen, Hyväksytty neuvonantaja, +358 40 555 4727

Liitteet

- [Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf](#)